
UCHWAŁA NR 47/1666/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Szpitalowi Uniwersyteckiemu nr 2 im. dr Jana Biziela  

w Bydgoszczy (następcy prawnemu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
– Wojewódzkiego Szpitala im. dr J. Biziela w Bydgoszczy) na likwidację mienia 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, przekazanego w użyczenie umową użyczenia 
ZS.7012-UUŻ/19/2003/2004 zawartą w dniu 28 listopada 2003 r., o numerze inwentarzowym 
1/802/23, o łącznej początkowej wartości księgowej 24.110.86 zł, którego wykaz zawarty 
został w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Koszty likwidacji mienia, o którym mowa w § 1, poniesie Szpital Uniwersytecki 
nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 
 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


